HC4-HL-AC120V Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Panasonic HC4-HL-AC120V Panasonic Супплиер Panasonic Дистрибутор
HC4-HL-AC120V
Panasonic Semiconductor HC4-HL-AC120V
Panasonic
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ HC4-HL-AC120V
ПРОИЗВОЂАЧ Panasonic
ОПИС HC RELAY 4 FORM C 120VAC
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС Цомплиант
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 6344 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
СЕРИЕС *
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
ДЕТАЉАН ОПИС Relay Coil
HC4-HL-AC120V
Произвођачки број: HC4-HL-AC120V
Произвођач / робна марка: Panasonic
Опис производа HC RELAY 4 FORM C 120VAC
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС Цомплиант
Стоцк Цондитион 6344 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC4-HL-AC120V.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације HC4-HL-AC120V
HC4-HL-AC120V.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
HC4-HL-AC100V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 100V
На лагеру:  5678 pcs
RFQ
HC4-HL-AC240V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 240V
На лагеру:  5586 pcs
RFQ
HC4-HL-AC6V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURP 4PDT 6VAC
На лагеру:  6878 pcs
RFQ
HC4-H-DC24V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
На лагеру:  7428 pcs
RFQ
HC4-H-DC12V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 12V
На лагеру:  7517 pcs
RFQ
HC4-HL-AC200V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 200V
На лагеру:  5035 pcs
RFQ
HC4-HL-AC115V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 115V
На лагеру:  5032 pcs
RFQ
HC4-HL-AC24V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 24V
На лагеру:  5186 pcs
RFQ
HC4-H-DC6V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GENERAL PURPOSE 4PDT 5A 6V
На лагеру:  7366 pcs
RFQ
HC4-H-DC48V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURPOSE 4PDT 5A 48V
На лагеру:  7878 pcs
RFQ
HC4-HL-DC100V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURP 4PDT 100VDC
На лагеру:  4255 pcs
RFQ
HC4-HL-AC12V
Произвођачи:  Panasonic
Опис:  RELAY GEN PURP 4PDT 12VAC
На лагеру:  6671 pcs
RFQ